
 

 

Kverneland Group Kerteminde, Taarupstrandvej 25, DK-5300 Kerteminde, Denmark,  www.kvernelandgroup.com  

 

 
INFORMACJA PRASOWA 

 
Nowy model Kverneland 9671 S Evo 

 
Kverneland przedstawia nową zgrabiarkę odkładającą pokos do boku 9671 S Evo, 

wyposażoną w ulepszone funkcje. 
 

lipiec 2025, Kerteminde, Dania 
 

 
                                         

Kverneland 9671 S Evo w pracy 
 
 

Firma Kverneland z dumą przedstawia zgrabiarkę 9671 S Evo, która została 
wyposażona w szereg ulepszeń zwiększających jej funkcjonalność, trwałość i ogólną 
wygodę użytkowania. Jako ważny produkt z serii Compact Line firmy Kverneland, 
zgrabiarka z bocznym pokosem 9671 S Evo została zaprojektowana z myślą o 
elastyczności i wydajności podczas zgrabiania. 
 

Maszyna zachwyca niesamowitą wszechstronnością i kompaktowymi wymiarami 
transportowymi. Można nią zgrabiać duże pokosy lub dwa małe pokosy. Dzięki przemyślanej 
konstrukcji i systemowi dopasowania do kształtu terenu TerraLink maszyna idealnie nadaje 
się do małych, nierównych i pagórkowatych pól. 
 

• Przebudowa wprowadza kilka najnowocześniejszych funkcji zaprojektowanych z 

myślą o stale zmieniających się potrzebach współczesnego rolnictwa. Najważniejsze 

aktualizacje obejmują: 



 

 

Kverneland Group Kerteminde, Taarupstrandvej 25, DK-5300 Kerteminde, Denmark,  www.kvernelandgroup.com  

• Regulacja dyszla za pomocą korby została przeprojektowana, aby zapewnić 
łatwiejszą obsługę. Operatorzy mogą teraz regulować dyszel od góry za 
pomocą korby. To ergonomiczne ulepszenie zwiększa wygodę i wydajność. 

• Przeprojektowano belkę zaczepową. Ulepszenie to zapewnia płynniejszą 
pracę i zwiększoną trwałość. 

• Nowa osłona, która nadaje modelowi wygląd charakterystyczny dla rodziny 
Kverneland i zapobiega gromadzeniu się plonów na górnej części maszyny. 

• Sprawdzony system TerraLink nadal zapewnia doskonałe dopasowanie do 
podłoża i niezawodną pracę. 

• Koła tandemowe w standardzie zapewniają stabilność, dopasowanie do 
kształtu terenu i płynną pracę w zmiennych warunkach polowych. 

 

                               

             Koła Tandem                                                               Przebudowana belka zaczepowa 
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Kverneland jest marką należącą do Kverneland Group 
Kverneland Group to wiodąca międzynarodowa firma zajmująca się opracowywaniem, produkcją i 
dystrybucją maszyn rolniczych oraz usług. Silny nacisk na innowacje pozwala nam oferować unikalną i 
szeroką gamę produktów o wysokiej jakości. Kverneland Group oferuje bogaty pakiet produktów 
przeznaczonych dla profesjonalnych rolników, obejmujący urządzenia do przygotowania gleby, siewu, 
zbioru pasz i belowania, rozsiewania, opryskiwania oraz rozwiązania elektroniczne dla ciągników i 
maszyn rolniczych. Więcej informacji na temat Kverneland Group można znaleźć na stronie 
www.kvernelandgroup.com  
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Pobierz zdjęcia w wysokiej rozdzielczości 
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W celu uzyskania szczegółowych informacji prosimy o kontakt: 

 
Łukasz Rumiński 
Product Manager 
Kverneland Group Polska Sp. z o.o. 
Email: lukasz.ruminski@kvernelandgroup.com 
   
 
 

 
 

 
Kverneland on Social Media 
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